
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.12 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

4.prosince 2005 11.kolo 

Podzimní mistr je Jiskra Hazlov E 

Dosavadní lídr soutěže Aš B nezvládl závěrečný zápas podzimu a zcela propadl v derby s Aší C. Tím se 
otevřela cesta pro Hazlov E na zisk „podzimního mistra“. Hazlov E jasně vyhrál v derby s družstvem G. Třetí 
Lomnice předvedla letošní nejslabší výkon a jen se štěstím těsně zdolala Šabinu D. Šabina C s přehledem 
přehrála Aš D. Hazlov F dokázal přivézt body z Chebu. A konečně poslední zápas Aš E – Hazlov H skončil 
dělbou bodů. 
Vánoce stráví v čele Hazlov E, který nasbíral o dva body více než Aš B. Třetí Lomnice C a čtvrtá Šabina C 
ztrácejí další dva body. 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon kola dosáhl Hazlov E  – 2517, doma. 
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1755, nejlepší Dorážka: Hazlov E – 762, nejméně chyb: Aš C – 40. 
 
Jednotlivci 
Celkem Drozdek Martin (Hazlov E) 450 Hazlov 1-2 
Plné Zoufalý Michal (Hazlov E) 314 Hazlov 1-2 
Dorážka Škvor Petr (Hazlov F) 150 Cheb 
 Tuček Michal (Hazlov H) 150 Aš 
Chyby Rybárová Hana (Hazlov E) 2 Hazlov 1-2 
 
V 11.kole padlo 14 čtyřstovek. 
 

Výsledky 11.kola 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Hazlov F 4:12 2221-2261   04.12. 

TJ Lomnice C -  Jiskra Šabina D 12:4 2185-2172   04.12. 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Aš D 16:0 2284-2082   04.12. 

Jiskra Aš C -  Jiskra Aš B 12:4 2377-2296   03.12. 

Jiskra Aš E -  Jiskra Hazlov H 8:8 2213-2271   04.12. 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Hazlov G 12:4 2517-2346   03.12. 

 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Hazlov F 4:12  2221-226 1 

VRBATA Zdeněk -  HARANT Zdeněk 0:2  354-377 
CAPOUCH František -  UTIKAL Karel 0:2  354-359 
ADAM Jan -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  392-376 
JAROŠ Jiří -  VÁVRA Vladimír 0:2  347-354 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  HELMOVÁ Lucie 2:0  398-376 
RAJLICH Petr -  ŠKVOR Petr 0:2  376-419 
 
Hosté začali lépe a vedli 4:0 a o 28. Pak domácí snížili, ale hosté vzápětí opět kontrovali. Pak již začalo jít do 
tuhého. V páté dvojici domácí D.Husníková uspěla v dívčím souboji pro L.Helmové a otočila skóre a před 
finišem vedl Cheb o 3. Domácímu kapitánovi a opoře P.Rajlichovi se nedařilo a naopak hostující P.Škvor 
potvrdil návrat formy. Závěr tak vyzněl jasně pro Hazlov F. 



- 2 - 

TJ Lomnice C -  Jiskra Šabina D 12:4  2185-2172 

FRANKO Milan -  NĚMEC Stanislav 0:2  335-367 
PROUZOVÁ Monika -  DRANCZAK Petr 0:2  358-382 
WINKLEROVÁ Zuzana -  DRANCZAK Václav 2:0  395-355 
STEJSKALOVÁ Jitka -  BOBČÍK Petr 2:0  348-342 
FLEJŠAR Jiří -  KVĚTOŇ Stanislav 2:0  377-364 
OPITZ Roman -  KOVÁČ Petr 2:0  372-362 
 
Domácím se vůbec nedařilo, hůře letos nezahráli, a soupeři body přímo nabízeli. Ale Šabina nedokázala tuto 
nabídku využít a tak výhra zůstala nakonec doma. Po úvodní třetině vedli hosté 4:0 a o 56. Pak již ale 
vyhrávali jen domácí a i přes nepříliš přesvědčivé výkony dvou opor v závěru se jim nakonec podařilo vývoj 
zápasu otočit a uhájit těsnou výhru. 
 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Aš D 16:0  2284-2082 

FERA Jiří -  KLEPÁČKOVÁ Eva 2:0  380-362 
KINDL František -  HAKOVÁ Věra 2:0  380-351 
ZVĚŘINA Josef -  HERTELOVÁ Marie 2:0  384-337 
FÁČ Miroslav -  POKORNÁ Františka 2:0  399-333 
BASL Václav -  KAŠPAR Petr 2:0  355-348 
KOŽÍŠEK Luboš -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  386-351 
 
Domácí byli jasnými pány tohoto zápasu a nad trápícím se soupeřem vyhráli nakonec o více než 200 bodů. 
Domácí jasně dominovali. Hostům svitla naděje na čestný úspěch pouze v páté dvojici, ale nakonec kanára 
přece jen neodvrátili. 
 

Jiskra Aš C -  Jiskra Aš B 12:4  2377-2296 

RADA Patrik -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  404-376 
VALTR Pavel -  SUCHÁNKOVÁ Eva 2:0  416-390 
BUĎKA Václav -  JAKUPKA Petr 2:0  437-372 
VIEWEGOVÁ Pavla -  SOJKA Karel 2:0  363-356 
BRILLOVÁ Kateřina -  PRŮCHA František 0:2  371-403 
HURTA Martin -  BUFKA Jiří 0:2  386-399 
 
Potíže vedoucího celku soutěže předznamenal již první duel, ve kterém náhradník, starší žák P.Rada jasně 
zdolal zkušeného J.Tomáška. Překvapivé suverénní výhry hráčů týmu C pokračovaly a v půlce byl stav pro 
Béčko hrozivý: 6:0 a o 119. A když přidali „domácí“ ve čtvrté dvojici další těsnou výhru, bylo jasno. V závěru 
už Aš B jen dvakrát korigovala skóre, ale prohru již odvrátit nemohla. Aš B si vybrala výpadek v nevhodnou 
chvíli a přišla tak o vedení v soutěži. 
 

Jiskra Aš E -  Jiskra Hazlov H 8:8  2213-2271 

JEDLIČKOVÁ Jana -  REPČÍK Miroslav 2:0  368-366 
BRÁNICKÁ Petra -  VRBA Radek 2:0  366-361 
SIVULKA Roman -  JARINA Petr 2:0  375-358 
JANOUSCH Martin -  STRNAD Aleš 0:2  351-392 
BRÁNICKÁ Zuzana -  KLIMENT Ludvík 2:0  374-362 
JANOUSCH Petr -  TUČEK Michal 0:2  379-432 
 
Domácí vyhráli úvodní tři dvojice, dvakrát se štěstím, a vedli tedy 6:0 a o 24. Ve čtvrté dvojici se hosté vrátili 
do hry, když otočili celkové skóre a měli k dobru 17 bodů. V předposlední dvojici si domácí výhrou zajistili 
přinejmenším bod. Hostů stačilo v závěru na remízu jakkoli vyhrát. Ovšem M.Tuček nenechal nic náhodě a 
výtečným výkonem 432 bod pro svůj s jistotou obhájil. Za zmínku stojí zejména jeho Dorážka na zrádné 
Ašské jedničce – 97 !! – celkem 231. 
 



- 3 - 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Hazlov G 12:4  2517-2346 

PŘIBYL Jiří -  HELMUT Peter 0:2  393-408 
RYBÁROVÁ Hana -  JARINOVÁ Klára 2:0  426-373 
ZOUFALÝ Michal -  JARINOVÁ Iveta 2:0  443-441 
HLAVOVÁ Alena -  ZADRAŽIL Jakub 0:2  404-408 
SERBOUSEK Václav -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  401-374 
DROZDEK Martin -  TRAMPUSCHOVÁ Andrea 2:0  450-342 
 
Favorizované družstvo Hazlov E nechalo v derby vyhrát „hosty“ z týmu G pouze dvě dvojice – 1. a 4. 
V ostatních soubojích vítězili většinou s přehledem favorité. Ozdobou byl zápas M.Zoufalý- I.Jarinová ve třetí 
dvojici, který skončil 443:441. V závěru se představil nejlepší hráč kola M.Drozdek a vyhrál nad soupeřkou o 
nebývalých 108 bodů. 
 

Nejlepší šestka 

  Drozdek Martin  Hazlov E 450  Buďka Václav  Aš C 437 
  Zoufalý Michal  Hazlov E 443  Tuček Michal  Hazlov H 432 
  Jarinová Iveta  Hazlov G 441  Rybárová Hana  Hazlov E 426 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: CAPOUCH František (Cheb D, 09699) 
1. start: RADA Patrik (Aš C, 17716) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  11 10 0 1 124:52 2393 20 
 2. Jiskra Aš B  11 9 0 2 132:44 2355 18 
 3. TJ Lomnice C  11 8 0 3 116:60 2346 16 
 4. Jiskra Šabina C  11 8 0 3 114:62 2290 16 
 5. Jiskra Hazlov F  11 6 1 4 90:86 2275 13 
 6. Jiskra Aš C  11 6 0 5 94:82 2302 12 
 7. Jiskra Šabina D  11 4 1 6 81:95 2230 9 
 8. Lokomotiva Cheb D  11 4 1 6 76:100 2199 9 
 9. Jiskra Hazlov G  11 4 0 7 64:112 2168 8 
10. Jiskra Aš E  11 2 2 7 66:110 2178 6 
11. Jiskra Aš D  11 1 1 9 45:131 2169 3 
12. Jiskra Hazlov H  11 0 2 9 54:122 2203 2 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov E  416.6 5 / 5 
 2. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  410.2 5 / 5 
 3. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  409.9 5 / 5 
 4. OPITZ Roman TJ Lomnice C  408.2 4 / 5 
 5. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  405.0 5 / 5 
 6. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  403.5 4 / 4 
 7. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D  403.3 4 / 4 
 8. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  402.7 4 / 4 
 9. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  402.5 5 / 5 
10. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  402.3 3 / 4 
11. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  402.2 5 / 5 
12. FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  402.1 3 / 4 
13. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  400.5 5 / 5 
14. FERA Jiří Jiskra Šabina C  399.8 4 / 4 



- 4 - 

15. PRŮCHA František Jiskra Aš B  398.0 4 / 4 
16. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  397.4 5 / 5 
17. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  395.8 5 / 5 
18. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  394.4 4 / 4 
19. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  393.7 5 / 5 
20. PEŠEK Pavel Jiskra Šabina C  391.8 3 / 4 
21. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  391.3 4 / 4 
22. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  391.1 5 / 5 
23. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  391.0 5 / 5 
24. BUĎKA Václav Jiskra Aš C  390.8 5 / 5 
25. HURTA Martin Jiskra Aš C  389.5 5 / 5 
26. HELMUT Peter Jiskra Hazlov G  387.6 4 / 5 
27. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  387.6 5 / 5 
28. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  387.5 4 / 4 
29. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  386.5 5 / 5 
30. JAKUPKA Petr Jiskra Aš B  385.9 3 / 4 
31. KVĚTOŇ Stanislav Jiskra Šabina D  385.4 4 / 4 
32. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  383.3 4 / 4 
33. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  383.0 5 / 5 
34. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  383.0 4 / 4 
35. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  381.6 5 / 5 
36. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  380.8 4 / 5 
37. KOVÁČ Petr Jiskra Šabina D  380.5 4 / 4 
38. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  380.4 5 / 5 
39. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  378.7 5 / 5 
40. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  378.4 4 / 4 
41. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš C  377.5 5 / 5 
42. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  377.3 5 / 5 
43. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E  377.0 3 / 4 
44. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C  376.0 4 / 5 
45. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  375.3 4 / 4 
46. BRÁNICKÝ Jiří Jiskra Aš C  374.8 4 / 5 
47. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  371.3 5 / 5 
48. BASL Václav Jiskra Šabina C  371.2 4 / 4 
49. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  371.2 4 / 5 
50. VOLF Emil Jiskra Šabina C  370.8 3 / 4 
51. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  369.6 5 / 5 
52. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  368.7 4 / 4 
53. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  368.6 4 / 4 
54. JAROŠ Jiří Lokomotiva Cheb D  367.6 4 / 4 
55. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  367.6 3 / 4 
56. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  367.3 4 / 4 
57. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  364.4 5 / 5 
58. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  363.6 4 / 4 
59. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  362.2 5 / 5 
60. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D  361.6 3 / 4 
61. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  361.4 5 / 5 
62. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  361.2 3 / 4 
63. NOVÁČEK Josef Lokomotiva Cheb D  360.6 4 / 4 
64. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  360.3 3 / 4 
65. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  359.4 4 / 4 
66. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  355.3 3 / 4 
67. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  355.1 4 / 4 
68. PÖTZL Roman Lokomotiva Cheb D  354.3 3 / 4 
69. KINDL František Jiskra Šabina C  353.8 4 / 4 
70. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov G  351.7 5 / 5 
71. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  350.4 4 / 4 



- 5 - 

72. HUSNÍKOVÁ Dagmar Lokomotiva Cheb D  349.8 3 / 4 
73. NĚMEC Stanislav Jiskra Šabina D  348.3 4 / 4 
74. SOJKA Karel Jiskra Aš B  346.7 3 / 4 
75. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  339.9 4 / 4 
76. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  335.1 4 / 4 
77. JARINOVÁ Klára Jiskra Hazlov G  330.6 5 / 5 
78. JEDLIČKOVÁ Jana Jiskra Aš E  316.5 3 / 4 
79. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  307.6 4 / 5 
 

Další po řad 

12.kolo 

Po vánoční přestávce opět začínáme 22.ledna 2006. 
22.1.2006 Lomnice C – Hazlov F 
 Cheb D – Šabina C 
 Šabina D – Aš C 
 Aš D – Aš E 
 Aš B – Hazlov E So 14 
 Hazlov H – Hazlov G 
 

Zpravodaj č.13 

Do Vánoc ještě vydám další číslo Zpravodaje s průměry jednotlivců a hodnocením podzimu. 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


